總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：庶務保管組

承辦人：邱致廣 主任

聯絡電話：06-2664911分機 1305、1302

電子信箱：huangandy@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 111 年 04 月 19日

發文字號：嘉南總字第 110000101 號

主旨：因應疫情逐漸升溫，本校各餐廳及超商落實實聯制管制，請查照。

說明：

一、  因應疫情逐漸升溫，本校各餐廳及超商落實實聯制政策管制。

二、  全校教職員生前往校內餐廳，及超商消費請務必主動執行實聯制，

確保有實聯紀錄，提供衛生主管機關進行疫情調查及聯絡使用。

三、  在校期間請全程配戴口罩，勤洗手保護自己也保護他人，敬請各位

務必配合。

四、如有任何問題請與本處庶務保管組聯絡 (分機  1305 黃世杰或  1302

邱致廣主任 )。

正本：全校各單位

副本：總務處庶務保管組。